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بعد از مذاکرات سخت و پیچیده برای روزهای طولانی؛

حماس: به آتشبس انسانی ۴ روزه دست یافتیم

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) بامداد امروز چهارشنبه از دستیابی به توافق آتش بس با رژیم اسرائیل خبر

داد و گفت که طی این مدت درگیریها و همچنین همه حملات ارتش رژیم اشغالگر متوقف خواهد شد.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) بامداد امروز چهارشنبه از دست یابی به توافق آتش بس با رژیم اسرائیل خبر داد و
گفت که طی این مدت درگیری ها و همچنین همه حملات ارتش رژیم اشغالگر متوقف خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) بامداد امروز چهارشنبه از دست یابی به توافق آتش بس با
رژیم اسرائیل خبر داد و گفت که طی این مدت درگیری ها و همچنین همه حملات ارتش رژیم اشغالگر متوقف خواهد شد.

در بیانیه جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) آمده است: بعد از مذاکرات سخت و پیچیده برای روزهای طولانی، ما اعلام
می کنیم که به توافق آتش بس انسانی چهار روزه دست یافتیم که با تلاش های گسترده قطر و مصر به سرانجام رسید.

به موجب این توافق، صدها کامیون ویژه حمل کمک و سوخت به همه مناطق غزه بدون استثنا در شمال و جنوب وارد خواهد شد
و طی آن ۵۰ تن از بازداشتی های رژیم اشغالگر که زنان و کودکان هستند، در مقابل آزادی ۱۵۰ زن و کودک فلسطینی آزاد

خواهند شد.

همچنین همه تحرکات هواپیماهای اشغالگران درجنوب به مدت چهار روز متوقف خواهد شد. بر اساس این توافق اشغالگران متعهد
می شوند که به هیچ کسی در همه مناطق نوار غزه متعرض نشوند و تردد آزاد انسان ها از شمال به جنوب از طریق خیابان صلاح

الدین تضمین شود.

بندهای توافق آتش بس و تبادل اسرا بر اساس دورنمای مقاومت و مطالبات مشخص آنکه هدف از آن ها خدمت به مردم و تقویت
مقاومت ملت فلسطین در برابر اشغالگران است، نوشته شده است.

علی رغم این آتش بس، ما تأکید داریم که دستمان روی ماشه سلاح است و گردان های عزالدین القسام در کمین متجاوز
نشسته اند تا از ملت فلسطین و آرمان آن در برابر متجاوزان دفاع کنند.

ساعاتی قبل نیز دو منبع مرتبط با مذاکرات تبادل اسرا بین حماس و رژیم صهیونیستی گفته بودند که توافق آتش بس شامل یک
آتش بس موقت پنج روزه است که در ادامه، آتش بس جامع و توقف درگیری ها را نیز شامل می شود.
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